
1.1 Ventilátor nástěnný SILENT 200 CZR DESIGN 3C tichý axiální ventilátor bílý - 90 m3/h, 230 V, 1f, 50 Hz, 16 W - 
provedení s nastavitelným doběhem 1 až 30 minut - Ovládání tlačítkem bez signalizační diody, okamžitý chod po 
nastavenou dobu doběhu.

1.4(6) Ventilátor pod omítku SILENT ECO-U 60H(Z) radiální ventilátor - 67 m3/h, 230 V, 1f, 50 Hz, 11,2 W - provedení s 
pevně nastaveným doběhem 15 minut - Ovládání tlačítkem bez signalizační diody, okamžitý chod po dobu doběhu.

1.5(7) Ventilátor pod omítku SILENT ECO-U 100Z(H) radiální ventilátor - 107 m3/h, 230 V, 1f, 50 Hz, 27,3 W - 
provedení s pevně nastaveným doběhem 15 minut - Ovládání tlačítkem bez signalizační diody, okamžitý chod po 
dobu doběhu.

1.11 Nástěnný ventilátor Helios ELS-VN 100/60 v dvouotáčkovém provedení s nastavitelným doběhem - Ventilátor na 
stěnu.  Ovládání vypínačem řaz.6 se signalizační diodou, ve vypnuté poloze (dole sepnuto) pojede ventilátor na stálé 
otáčky 60 m3/h, při zapnutí vypínače (nahoře sepnuto) se rozsvítí signalizační dioda a po 45s se spustí otáčky 100 
m3/h, po vypnutí vypínače (dole sepnuto) zhasne signalizační dioda a po nastaveném doběhu se ventilátor vrátí na 
otáčky 60 m3/h. Signalizační diodou bude tedy signalizován požadavek na vyšší otáčky.

1.2 Nástěnný ventilátor Helios ELS-VN 60 - Ventilátor na stěnu. - Ovládání vypínačem řaz.1 se signalizační diodou, 
ve vypnuté poloze (dole sepnuto) bude ventilátor vypnut, při zapnutí vypínače (nahoře sepnuto) se rozsvítí 
signalizační dioda a po 45s dojde ke spuštění ventilátoru (vypínač musí být celou dobu sepnut), po vypnutí vypínače 
(dole sepnuto) zhasne signalizační dioda a po nastaveném doběhu se ventilátor vypne. Signalizační diodou bude 
tedy signalizován požadavek na spuštění.
1.21 Nástěnný ventilátor Helios ELS-VN 60/35 v dvouotáčkovém provedení s nastavitelným doběhem - Ventilátor na 
stěnu. - Ovládání vypínačem řaz.6 se signalizační diodou, ve vypnuté poloze (dole sepnuto) pojede ventilátor na 
stálé otáčky 30 m3/h, při zapnutí vypínače (nahoře sepnuto) se rozsvítí signalizační dioda a po 45s se spustí otáčky 
60 m3/h, po vypnutí vypínače (dole sepnuto) zhasne signalizační dioda a po nastaveném doběhu se ventilátor vrátí 
na otáčky 30 m3/h. Signalizační diodou bude tedy signalizován požadavek na vyšší otáčky.


	Žádost o Informaci_RFI

